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インターバル日数： 21 日 基準日：Day 1 最大クール数：6クール
腫瘍内科 レジメン名称：頭頸部癌 5-FU+CBDCA+ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ療法

レジメン説明：ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞは1回200mgを3週間隔で投与。
化学療法+ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ併用を6ｺｰｽ終了後は、ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞを3週間隔で継続する。
頭頸部癌の原発巣は口腔、中咽頭、下咽頭および喉頭。
ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ0.5mg錠　8T分2 （朝・昼）食後3日分をday2-4で内服する。

適用条件：再発または転移性の頭頸部癌
慎重投与；添付文書参照

WBC3000/㎜3、Neu1500/㎜3、Plt75000㎜3,以上、Scr1.2mg/dL以下、AST100U/L、ALT100U/L以下

除外条件：

使用する抗がん剤：

RP 手技 薬剤名称 標準値 上限値

01 中心静脈 危)ｷｲﾄﾙｰﾀﾞ静注(20,100mg)(限定） 200mg 200mg

04 中心静脈 危)ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ注(50,150,450mg)日医 5(AUC) 750mg

06 中心静脈 危)ﾌﾙｵﾛｳﾗｼﾙ注（250,1000mg） 1000mg/m2 1100mg/m2

RP 手技 薬剤名称 用量/単位 Day1 Day2 Day3 Day4 Day5

01 中心静脈 危)ｷｲﾄﾙｰﾀﾞ静注(20,100mg)(限定） 0mg 10:00

生理食塩液「ﾋｶﾘ」（100mLﾌﾟﾗ） 1瓶

療法名:頭頸部癌 5-FU+CBDCA+ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ療法  

中心静脈注射:  

＊点滴時間 30分で  

投与経路:CVﾙｰﾄﾒｲﾝ1:白  

フィルターを通す  

02 中心静脈 生理食塩液「ﾋｶﾘ」（50mLﾌﾟﾗ） 1瓶 10:30

療法名:頭頸部癌 5-FU+CBDCA+ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ療法  

中心静脈注射:  

＊点滴時間 15分で  

投与経路:CVﾙｰﾄﾒｲﾝ1:白  

03 中心静脈 ﾊﾟﾛﾉｾﾄﾛﾝ静注0.75mg/5mL「ﾀｲﾎｳ」 1瓶 10:45

ﾃﾞｷｻｰﾄ注射液（1.65mg/0.5mL）[先；ﾃﾞｶﾄﾛﾝ] 2A

生理食塩液「ﾋｶﾘ」（50mLﾌﾟﾗ） 1瓶

療法名:頭頸部癌 5-FU+CBDCA+ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ療法  

中心静脈注射:  

＊点滴時間 15分で  
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期間：Day1～Day5



Page：2/2 印刷日時： 2023-04-18 15:31:23

インターバル日数： 21 日 基準日：Day 1 最大クール数：6クール
腫瘍内科 レジメン名称：頭頸部癌 5-FU+CBDCA+ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ療法

RP 手技 薬剤名称 用量/単位 Day1 Day2 Day3 Day4 Day5

投与経路:CVﾙｰﾄﾒｲﾝ1:白  

04 中心静脈 危)ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ注(50,150,450mg)日医 0mg 11:00

大塚糖液5％　(250mL) 1袋

療法名:頭頸部癌 5-FU+CBDCA+ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ療法  

中心静脈注射:  

＊点滴時間 60分で  

投与経路:CVﾙｰﾄﾒｲﾝ1:白  

05 中心静脈 生理食塩液「ﾋｶﾘ」（50mLﾌﾟﾗ） 1瓶 12:00

療法名:頭頸部癌 5-FU+CBDCA+ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ療法  

中心静脈注射:  

＊点滴時間 5分で  

投与経路:CVﾙｰﾄﾒｲﾝ1:白  

06 中心静脈 危)ﾌﾙｵﾛｳﾗｼﾙ注（250,1000mg） 0mg 12:05 12:05 12:05 12:05

大塚生食注 （500mL） 1袋

療法名:頭頸部癌 5-FU+CBDCA+ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ療法  

中心静脈注射:  

＊点滴時間 24時間で  

投与経路:CVﾙｰﾄﾒｲﾝ1:青  

07 中心静脈 生理食塩液「ﾋｶﾘ」（50mLﾌﾟﾗ） 1瓶 1回

療法名:頭頸部癌 5-FU+CBDCA+ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ療法  

中心静脈注射:  

＊点滴時間 5分で  

投与経路:CVﾙｰﾄﾒｲﾝ1:青  

フラッシュ用  

01 処方 ｱﾌﾟﾚﾋﾟﾀﾝﾄｶﾌﾟｾﾙｾｯﾄ(３日分/個） 1ｾｯﾄ ●

(内服全量) 1日1回

医師の指示通り

※Day1ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ投与60-90分前、Day2-3朝食後

02 処方 デカドロン錠　０．５mg 8錠 ● ● ●

分2 (朝,昼)食後 3日分

期間：Day1～Day5

RP オーダーコメント

04 【アプレピタントカプセル】

1日目カルボプラチン投与60-90分前に内服。

2-3日目朝食後に内服。


